
ZARZĄDZENIE NR 2712/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 grudnia 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej Hutnik w Krakowie
nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Kraków oraz Skarbu Państwa
położonej przy ul. Fatimskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 1 roku od daty podpisania umowy, na 
rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej Hutnik w Krakowie z siedzibą w Krakowie os. Na Stoku 
32a nieruchomość oznaczoną jako działka l.kat.1308/11 o pow. 0,0034 ha objęta Spis I gm. 
kat. Bieńczyce i  działka l.kat. 1308/12 o pow. 0,0074 ha objęta Kw KR1P/00216179/7,  które 
wchodzą w skład działki obrębowej nr 139/12 o pow. 0,0094 ha obręb 9 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta stanowiącej współwłasność Gminy Kraków i Skarbu Państwa,
w celu wykonania wjazdu na  teren realizowanej inwestycji tj. budowy budynku 
wielorodzinnego na przyległych działkach będących w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni 
położonych przy ul. Fatimskiej.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




